АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 августа 2025 года № 262-р/л
Тверь

О награждении

В соответствии с Положением о конкурсе по благоустройству территории
населенных пунктов Калининского муниципального округа Тверской
области, утвержденным постановлением Администрации Калининского
муниципального округа Тверской области от 12.05.2025 № 2374:

1. Наградить Дипломом лауреата конкурса по благоустройству
территории населенных пунктов Калининского муниципального округа
Тверской области в номинации «Многоквартирный дом образцового
содержания»:

1.1. Дом 6, ул. Юбилейная поселка городского типа Орша Калининского
муниципального округа Тверской области.

1.2. Дом 14, ул. Сергея Есенина деревни Батино, Калининского
муниципального округа Тверской области.

1.3. Дом 10, поселка Эммаусс Калининского муниципального округа
Тверской области.

1.4. Дом 13, ул. Коммунальная железнодорожной станции Чуприяновка,
Калининского муниципального округа Тверской области.

2. Поощрить лауреатов конкурса указанных в пункте 1 данного
распоряжения табличками «Калининский муниципальный округ Тверской
области. Многоквартирный дом образцового содержания. 2025 год».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Краснощекова С.Д.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калининского муниципального округа
Тверской области С.А. Румянцев